
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.

9
932
23
68
91

231
28
92
33

348
31
30
5

226
311
78
16

377
14
49

Name

RICHARD BEROIS
ERIVELTO NICOLADELLI
ADEMIR TODESCHINI
AMILTON JUCA BALA
CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA
LUZENIR JOSE CARDOSO
IVAN CESAR SARDAGNA
RAFAEL KNOLL
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA
CHARLES FERNANDO DA SILVA LOPES
JUAREZ BARBOZA
EVERSON LUCIANO SILVA
DOUGLAS DE SOUZA
MAURICIO JOÃO LOHN
LUIS ANTONIO JUNQUEIRA
GILMAR MENEGHINI
CLEBER GOMES
LUCIANO LUIZ FARIAS
ROGERIO SCHMITT

Best Tm

1:29.020
1:30.341
1:30.948
1:35.552
1:36.887
1:37.486
1:39.343
1:40.146
1:41.479
1:42.202
1:43.483
1:43.743
1:44.182
1:44.736
1:45.872
1:48.288
1:48.528
1:52.197

Diff

1.321
1.928
6.532
7.867
8.466

10.323
11.126
12.459
13.182
14.463
14.723
15.162
15.716
16.852
19.268
19.508
23.177

In Lap

3
2
3
2
2
4
4
1
2
3
2
1
2
2
1
1
2
1
0
0

Cidade

SAO JOSE
ORLEANS
CHAPECÓ
FLORIANÓPOLIS
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
INDAIAL
FLORIANÓPOLIS
NAVEGANTES
FLORIANOPOLIS
RIO DO SUL
RIO DO SUL
FLORIANÓPOLIS
SAO JOAO BATISTA
PALHOÇA
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
SAO JOSE

Patrocínio

AMA RACING OILS / MCR RACING / BRASIL RACING / TBT RACING /
KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS
EXPRESSO SUL TRANSPORTES /
AUTO CLEAN

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX
MOTOVAN.COM.BR
AUTO CLEAN
FORCA LIVRE MOTOS/ VIDRACARIA NAVEGANTES
SUPERMERCADO CHICO
MOTEL 3 CHALE
MOTEL 3 CHALET,S
MAIS ENGENHARIA
VOO TERRESTRE,VEL MOTOS
EXTREME MOTOS, MOTO SHOP
BLU PLAY E STOCOVICH
DPASCHOAL/GOODIEYEAR
KEKOMOTOS COMPETIÇOES ESTACINAMENTO SANTINHO PARK, MEGA MOTO
LUCIANO LAMINAS
MOTO SHOP/ ASW

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross
MX3

TREINO 2 MX3

Practice started at 16:38:06

São José - Potecas 1,500 Km

23/3/2013 16:37

Federação Catarinense de Motociclismo


